聖約翰科技大學 107學年度第2學期體育課雨天場地分配表108.01.18
	
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五

	第一、二節
	班級
組別課程
　　日期
	李嘉慈
多媒一真

老服一真     
資管一真
蔡明峻
	車輛一信
應英一信
電子一信
蔡明峻
	時尚一真
工管一真
資工一真
蔡明峻
	
	

	
	02/25-03/22
	3
	2
	3
	5
	
	

	
	03/25-04/26
	3
	2
	5
	5
	
	

	
	04/29-05/24
	6
	6
	6
	6
	
	

	
	05/27-06/28
	6
	6
	6
	6
	
	

	第三、四節
	班級
組別課程
　日期
	李嘉慈
機械一真
企管一真 
行流一真



創設一真
應英一真
觀光一真  蔡明峻
	
	(休健二真)
水上救生活動 蔡明峻
	電機一信
工管一信
蔡明峻
	

	
	02/25-03/22
	3
	2
	
	
	3
	

	
	03/25-04/26
	3
	2
	
	
	5
	

	
	04/29-05/24
	6
	6
	
	
	6
	

	
	05/27-06/28
	6
	6
	
	
	6
	

	五
	

	第六、七節
	班級
組別課程
　日期
	電子三信
應英三信
李文田
	[bookmark: _GoBack]休健三真、善 羽球運動與裁判實務 李文田
	電子二信
車輛二信
電機二信
林君樺
	
	休健二真 網球運動與裁判實務 李文田
	

	
	02/25-03/22
	1
	
	2
	
	
	

	
	03/25-04/26
	1
	
	2
	
	
	

	
	04/29-05/24
	6
	
	6
	
	
	

	
	05/27-06/28
	6
	
	6
	
	
	

	第八、九節
	班級
組別課程
日期
	休健四善 高爾夫球 蔡文程
	楊天德
電子三信
電機三信
 



休健一真
李文田
	林君樺
應英二信
工管二信

資通一真
數位一真
電機一信
李文田
	
	
	

	
	02/25-03/22
	
	1
	5
	1
	2
	
	
	

	
	03/25-04/26
	
	1
	5
	1
	2
	
	
	

	
	04/29-05/24
	
	6
	6
	6
	6
	
	
	

	
	05/27-06/28
	
	6
	6
	6
	6
	
	
	


	雨天上課場地代碼:
1-　百齡堂主場地
2-　體適能中心
3-　多功能視聽教室
4-　韻律教室
5-　桌球教室
6-　游泳池二樓雨天教室
7-　卓民樓地下室
8-　百齡堂主場地3F



